[image: image1.emf]  ПРОЕКТ     А дминистрация города Нижневартовска     Постановление     от __________ № ________        О   внесении изменени я   в  приложение к  постановлению администрации города от  29 . 11 .201 8   № 1394   «Об утверждении  П оложени я   об оплате труда и  выплатах  социального характера р аботникам  муниципального   казенного   учреждения  «Управление материально - технического  обеспечения   деятельности органов местного  самоуправления города Нижневартовска»   (с  изменениями от 19.02.2019 №103)                   В соответствии со стать ями   135 ,149 - 154   Трудово го Кодекса Российской  Федерации :                   1. Внести  изменения  в приложение к постановлению администрации  города от   29 . 11 .201 8   № 1394   «Об утверждении  Положения об оплате труда и  выплатах социального характера работникам муниципального казенного  учреждения   «Управление материально - технического обеспечения  деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска » (с  изменениями от 19.02.2019 №103) :              1. 1.   пункт 3.7 раздела   I I I   признать утратившим силу.              1.2. пункт 6.8 раздела  VI   доп олнить  словами :   « Единовременная премия выплачивается по согласованию   с куратором  Учреждения.».              2.  Департаменту общественных коммуникаций  администрации   города   ( С.В. С е ливанова )   обеспечить официальное опубликование постановления.     3.  Постановление вс тупает в силу   после его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.     4. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего  делами администрации города Н.В. Морозову.             Глава  города                                                                                            В.В. Тихонов